ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

    31.05.2021                                                           №     650 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения учёного совета НИУ «БелГУ» от 31.05.2021,

протокол № 11, с учётом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

27.05.2021, протокол № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить в НИУ «БелГУ» (в том числе в филиале) в 2021 - 2022

учебном году стоимость обучения по основным профессиональным образо-

вательным программам высшего образования – программам аспирантуры по

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучающихся

граждан РФ и граждан Казахстана, Белоруссии, Таджикистана, Узбекиста-

на, Армении, Киргизии, Азербайджана, Молдовы, Украины пятого курса

обучения:

Код спе-

циально-

сти,

направ-

ления

подго-

товки

Направление подготовки

Зачисление

2017 – 2018 уч. г.

5 курс

Очная

форма

обучения

Заочная

форма

обуче-

ния

1103. Медицинский институт

06.06.01 Биологические науки

39 000

1112. Институт инженерных и цифровых технологий

 03.06.01 Физика и астрономия  39 000

 09.06.01  Информатика и вычислительная техника  41 300